
VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT

Interiér, který to 
řekne za vás

Obložení  
stěn

Míchání barev

Obrazová galerie

Stylové garnýže a závěsy 

Dekorační nástěnný panel  
- 50 x 50 cm 
- imitace zelených rostlin (buxus, kapradí)
12210231-3 

Panel dub kramolínský
- 20 x 450 x 2 650 mm
- bal. = 1,192 m2 
12016265 

komfortní akustika

1 490.-1 490.-mm
22

Top mal
- malířská barva nejvyšší kvality
- odolná, sněhově bílá, prodyšná 
81.84/kg  10577403 

16+3 kg16+3 kg1 555.-1 555.-
3 kg navíc

349.-349.-

MIMOŘÁDNÁ NABÍDKA
    Do vyprodání zásob

ksks



Akustické panely jsou efektivním 
řešením pro zlepšení zvuků v místnosti. 
Pohlcují zvukové vlny, a tak snižují 
nejen ozvěnu, ale i šum v místnosti. 

Barvy naši psychiku ovlivňují víc, než 
si dokážeme připustit. Některé v nás 
vzbuzují vášeň a touhu, podporují chuť 
k jídlu, uklidňují anebo motivují.

Máš doma prázdné stěny a přemýšlíš, 
jak je oživit? Pojď se seznámit s tím, 
jak vybrat třeba obraz do obýváku, 
ložnice nebo do dětského pokoje.

Vybrat správnou záclonu může být 
složitější, než se na první pohled zdá. 
Správně vybraná záclona zkrášlí okna  
a dodá místnosti příjemnou atmosféru. 

Vytvoř změnu, kterou chceš vidět.

Dřevěné obklady 
na zeď

Jak správně 
zarámovat obraz

Jak vybrat závěsy 
a záclony

zlepšují akustiku v místnosti povzbudí náladu doladí atmosféru místnosti vytvoří pocit soukromí

snižují ozvěnu i šum až 1 milion odstínů výrazný designový prvek zatemní pro dokonalý spánek

designový prvek barvy vhodné pro alergiky jednoduchá změna upevnění podle potřeby

VÁŠ DALŠÍ
PROJEKT
Obložení stěn

Objev barvy 
Hornbach

Akustické panely Barvy Obrazová galerie Garnýže a závěsy

02_WH_dekorace stěn_0924



 Akustické panely Akustické panely

Vytvoř změnu, kterou chceš vidět.

Ruku        na to

Kdo dává slevy,  
byl předtím drahý.
Žádná lákadla. Vše výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH

+40 akustických panelů na 
hornbach.cz/akustickepanely

999.-999.-485.-485.-

245.-245.- 295.-295.- 649.-649.-215.-215.-Ná
řa

dí
 a

 m
at

er
iá

l

03_WH_dekorace stěn_0924 * na vybraných prodej- 
nách skladem

mm221 490.-1 490.-Dub kramolínský
- 20 x 450 x 2 650 mm
- lamela 38 mm
12016265 

Vintage
- 19 x 572 x 2 400 mm
-  povrch. úprava fólie 
10610124* 

Dub přírodní
- 20 x 450 x 2 650 mm
-  povrch. úprava fólie 
12016266 1 155.-1 155.-mm

22

1 490.-1 490.-mm
22

5 LET
ZÁRUKA

KUS za KUS
VÝMĚNA

Křížový liniový 
laser profesionální
-  pracovní oblast: 15 m
- laserová třída: 2
10155934 

Vodováha 
TYP 70 
- různé délky 
-  přesnost:  

0,5 mm/m
např. 100 cm
4227456 

Značkovač Dry 
Marker
- mechanická tužka 
10406491 

Odlamovací nůž 
XH-AL/HBB 
- zásuvná čepel 
8812771 

Svinovací metr 
BM100
- 5 m 
10534084 

Pokosnice  
s pilou čepovkou
-  rozměry (Š x V x H): 

143 x 95 x 350 mm
8605729 4 990.-4 990.-

Aku vrtací bezuhlíkový  
šroubovák GSR
-  18 V, 2x 4,0 Ah Li-Ion, 

55 Nm
-  otáčky: 0–460/ 

0–1800/min
10311322 

Schůdky 1x5
-  max. zatížení:  

120 kg
5483737 815.-815.-

Díky našemu barometru kvality vždy nalezneš vhodné  
a odpovídající příslušenství nebo nářadí pro svůj projekt. Věříme 
totiž, že dobrá rada šetří tvé peníze v dlouhodobém horizontu.

ID ÚČTU

PRODLOUŽENÉ 
TRVALE NÍZKÉ  

CENY

SELF-SCAN

HORNBACH
APLIKACE

iOS

Android

NEVÁHEJ A STÁHNI SI



 Soft panely Soft panely +120 soft panelů on-line na
hornbach.cz/calounenepanely

Vodováha
- různé délky
- přesnost: +-0,5 mm/m
např.: 60 cm  10274032  125.-125.- 259.-259.-Po

m
oc

ní
ci

Riwiera 91
- 30 x 60 cm
- barva šedá
- samet
10613753 269.-269.-

Luna 17
- 30 x 60 cm
- barva: limetková
- hrubá bavlna
10613664 

Luna 30
- 30 x 60 cm
- barva: denim
- hrubá bavlna
10613644 

Montážní lepidlo 
UNI FI-X 
-  vhodné na podklad: 

dřevo, korek, kámen, 
beton, laminát, 
polystyren, plast, 
keramika

- 380 g 
381.58/kg 10247434 59.-59.-

Suchý zip pro 
SOFT panely
- samolepicí 
- 2 ks 
12131813 

ksks
269.-269.-ksks 269.-269.-ksks

 Stěnové obklady Stěnové obklady

04_WH_dekorace sten_0924

+60 obložení stěn on-line na
hornbach.cz/pvcpanely

Polyuretanový 
trám 
- pro stropní dekorace
- 9 x 6 x 200 cm 
7946511 299.-299.- 279.-279.- 879.-879.-

Kování 
- pro stropní dekorace
- plast
- 1 m 
7946520 Ná

řa
dí

 a
 m

at
er

iá
l

Samolepicí panel 
- 30 x 60 cm
- optika betonu
12005022 159.-159.-

Dvouplátkový 
zasouvací nůž 
- 180 mm 
8714694  119.-119.-

Oboustranná 
lepicí páska
- transparentní 
- 19 x 1 500 mm 
5722608 

ksks
169.-169.-ksks 199.-199.-ksks

Plastový 
panel 
- 48,5 x 96 cm
- mozaika
10573408 

Samolepicí 
panel 3D
- 70 x 77 cm
- bílá cihla
10403992 

Skládací metr 
typ 600  
- 2 m
4227451 145.-145.-

Na objednávku

MIMOŘÁDNÁ MIMOŘÁDNÁ NABÍDKANABÍDKA
    Do vyprodání zásob



 Polystyrenové obklady Polystyrenové obklady stropních desek on-line na 
hornbach.cz/stropnipanely

LED pásek  
FK technics 
- IP20, 2,4 W
- 180 lm, 3200 K 
10304969 269.-269.- 99.-99.-535.-535.-Ná

řa
dí

 a
 m

at
er

iá
l

Řezačka 
na lišty 
- dřevěná
8273241 

Světelná stropní 
lišta Arstyl Z1220 
- 75 x 50 mm
- 3D vzhled
- hladká 
10251601 

Když jde o projekt, jsme číslo 1Když jde o projekt, jsme číslo 1

Jak namontovat 
stropní/nástěnné 
panely

05_WH_dekorace sten_0924

Ruku        na to

Dnes výhodně.
Zítra výhodně.
Vždy výhodně.
Žádné akční ceny. Vždy výhodně. 
Trvale nízké ceny HORNBACH

bal.bal.199.-199.-
Stropní 
deska
- 50 x 50 cm
- optika betonu
10620583 

Nástěnný  
panel XL
- 50 x 100 cm
- barva: hnědá
10727084 

Nástěnný  
panel XL
- 50 x 100 cm
- optika betonu
10727085 399.-399.-bal.bal. 469.-469.-bal.bal.

77.-77.-0,5 m0,5 m

Lepidlo na 
polystyren
- 1 kg 
10613721 

hornbach.cz/ 
montazniservis

2 roky záruky  
na montážní práce

NECH TO NA NÁS!

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Pomocí stropních/nástěnných panelů 

docílíš nejen designovou změnu  
interiéru, ale i lepší akustiku  

či izolalaci místnosti“

Máš  otázky? Vyhledej  
ve své prodejně košili,  
má odpovědi na vše.

Pro řemeslníky, živnostníky a firmy
www.hornbach.cz/profiservis

Mnoho výhod,  
bez poplatků!



+2 600 barev on-line
hornbach.cz/barvy Barvy a míchání Barvy a míchání

Souprava na 
malování 
- 8 ks
5202064 125.-125.-

899.-899.-

199.-199.-

669.-669.-

159.-159.-Ná
řa

dí
 a

 m
at

er
iá

l

Vitex Vito Plus
-  antibakteriální barva 

proti plísním
- 223.00/l
3 l  10620187 

Malířský váleček 
Easy Roller
- 23 cm 
10460060 

Váleček na 
malování
- 25 cm
5491899 

Vše pro tvůj projekt
•  Mícháme barvy malířské, fasádní, 

barvy na dřevo, kov a podlahy, 
také oleje, lazury a laky, omítky 
venkovní i vnitřní

www.hornbach.cz/michanibarev

Vynikající kvalita
•  Výroba šetrná k životnímu 

prostředí
•  Produkty z vysoce kvalitních 

surovin

Odborné poradenství
•  Kvalifikovaný odborný personál
•  Poskytne ti rady ohledně výběru 

správného materiálu, příslušenství 
i pracovního postupu

1 milion barev  
z více než 20 
skupin produktů
•  Více než 1600 barevných tónů 

na kartičkách, které si můžeš 
odnést s sebou

•  Míchání podle různých 
vzorkovnic, návrhy pro vzájemné 
kombinace odstínů

Kdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutilyKdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutily

06_WH_dekorace sten_0924

990.-990.-

Natural Elements 
-  interiérová protónovaná 

barva ze stavebního jílu
- 16 odstínů
- 7 m²/l, 359.60/l
2,5 l  10733857 

Malířská barva 
Prolux Stabil
- bílá, vysoká krycí síla
- 27.16/kg
20 + 5 kg  10152612 679.-679.-

+ 5 kg zdarma

Maskovací  
páska s fólií 
- 0,55 x 33 m
5722573 

TIP  
projektového poradce 

HORNBACH: 
„Přímo v prodejně nebo jako on-line 

zásilku domů si můžeš nechat doručit 
vzorníky barev.“

Máš další otázky? Vyhledej  
ve své prodejně košili,  
má odpovědi na vše.



+1 550 obrazů on-line
hornbach.cz/obrazy Obrazová galerie Obrazová galerie

129.-129.- 649.-649.-
Zámečnické 
kladivo 
- 2 kg 
4225071 45.-45.-Bu

de
 s

e 
ho

di
t 

Obraz na plátně 
Silent Bridge
- 100 x 180 cm 
10581714 

Obrazová 
lišta
- dřevo
- 5 x 55 x 9,5 cm
např.: bílá 
10112765 

Očko 
na rám malé
- mosaz
- 10 ks 
6088849 

Kdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutilyKdo má opravdové projekty, potřebuje také opravdový obchod pro kutily

www.hornbach.cz/ramovani

Lišty: Ke každému obrazu padnoucí rám! Nabízíme ti výběr až ze 400 druhů lišt – od 
prostých neupravených dřevěných přes kovové až po postříbřené nebo pozlacené a ručně 
vyrobené.

Pasparty: Dostaň své obrazy na scénu! Vyber si paspartu ideálně padnoucí  
k tvému obrazu a vybrané liště. Nezáleží na tom, zda bude dvojitá, s více prostřihy  
nebo jednoduchá.

Zasklívání: Na přání ti obraz zasklíme. Tak bude tvé oblíbené dílo optimálně 
chráněno před drobným prachem a špínou.

Sklo: Různé druhy skla naprosto přesně nařezány! Sklo slouží jako 
dodatečná ochrana pro tvůj obraz a propůjčí tvému oblíbenému motivu 
navíc zvláštní glanc.

ZARÁMUJEME TÉMĚŘ 
COKOLIV!

z vlastní fotografieOBRAZ  
NA MÍRU Více info na hornbach.cz/obraznamiru

Realizujeme do 3 prac. dnů ode dne doručení fotografie.

07_WH_dekorace sten_0924

Obraz na plátně 
Green Giant 
- 150 x 100 cm 
6395120 

Zrcadlo  
v dekorativním  
rámu Shabby 
- 49 x 49 cm 
10385003 1 835.-1 835.- 3 290.-3 290.-

299.-299.-

Aku vrtací šroubovák  
PowerMaxx BS  
- 12 V/1x 2,0 Ah Li-Ion
-  otáčky: 0–360/ 

1400/min
12213034 1 590.-1 590.-

Díky našemu barometru kvality vždy nalezneš vhodné  
a odpovídající příslušenství nebo nářadí pro svůj projekt. Věříme 
totiž, že dobrá rada šetří tvé peníze v dlouhodobém horizontu.



Platnost od 11. 9. 2024 do vyprodání zásob, nejdéle však do 25. 9. 2024. Změny cen od 26. 9. 2024 možné.  
Za chyby a omyly v textu, tiskové chyby a za barevné odchylky u zobrazení neručíme. Vyobrazení produktů může být pouze ilustrativní. Všechny ceny včetně DPH. 

Nákup on-line  
za 2 h 

vyzvedni na prodejně 
/HB boxu/doručíme k autu

Poslechni si  
spotify 

playlist vytvořený  
pro tvé projekty

Ekologicky  
recykluj 

odpad na prodejnách  
HORNBACH

Ruku        na to

Je možné čekat na výhodnou cenu, nebo jít 
hned do HORNBACHu.
Všechno vždy zaručeně výhodně 
Trvale nízké ceny HORNBACH

hornbach.cz
135 000 

produktů on-line

95% 
spokojenost

75.-75.-69.-69.-

Př
ís

lu
še

ns
tv

í

Nažehlovací 
páska  
- 2,8 x 150 cm
- bílá 
8221725 

 Závěsy a garnýže Závěsy a garnýže +160 závěsů on-line
hornbach.cz/zavesy

679.-679.-

Záclonová 
kolejnička Alu
- 2drážková
- bílá
- délka: 200 cm 
8783914 879.-879.-

Dvojitá garnýž 
- Ø 19 mm
- délka: 240 cm
- černý nikl / bílá
např.: 10206561 

Dekorativní 
provázek  
- béžový
-  délka: 57 cm  
8256519 195.-195.-

Háček 
na závěs
- bal. 2 ks
- kov, černý
6223771 

Závěs Akustik 3v1
- 245 x 135 cm
- šedý, polyester 
10364293 

999.-999.-

139.-139.-
Řasicí páska 
na záclony
- bílá, 10 m
426426 


